SCRIPTA

Numéro Scripta : 4830

Auteur(s) : Vincent Borgeise [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1246, avril

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vincent Borgeise vend aux religieux de Bonport une acre de terre à Poses, au triége du Champ-Florentin.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CLIII, p. 156-157.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Vencencius Borgeise, assensu et voluntate Aaliz, uxoris mee, vendidi et omnino reliqui abbati et conventui Boni Portus, Cisterciensis ordinis, unam acram terre, sitam in parrochia de Poses, in campo qui dicitur Florentin, inter terram Sancti Quintini, ex una parte, et terram Johannis Borgeise, fratris mei, ex altera: habendam et possidendam in perpetuum, libere et pacifice, et absque reclamatione mei vel heredum meorum. Et ego predictus Vencencius et heredes mei tenemur dictam terram dictis abbati et conventui contra omnes garantizare, vel alibi, si necesse fuerit, ad valorem excambiare, et omnia dampna et perdeperita que, occasione dicte venditionis, predictis abbati et conventui evenerint tenemur ad dictum ipsorum restaurare, et totam hereditatem meam in contraplegium assignavi propter hoc supradictis religiosis. Et licebit dictis abbati et conventui de predicta terra suam penitus facere voluntatem. Pro hac autem venditione dederunt mihi predicti abbas et conventus sex libras turonensem, de quibus teneo me pro pagato. Et ut hoc firmum et stabile permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.

Actum anno Domini M° CC° quadragesimo sexto, mense aprilis.